
Sagsbehandlere til jobafklaringsforløb og
sygedagpenge

Vil du arbejde med meningsfulde myndighedsopgaver, hvor fokus er progression, helhedsorienteret
indsats og en værdig vej tilbage til arbejdsmarkedet for borgere, der er sygemeldte eller i
jobafklaringsforløb?
Jobservice i Center for Borgerservice, Job og Social søger to sagsbehandlere:

Den ene stilling er en fast stilling som sagsbehandler til jobafklaringsforløb.●

Den anden stilling er et barselsvikariat på 12 måneder som sagsbehandler på

sygedagpengeområdet.

●

Der vil blive afholdt samtaler løbende, og vi ønsker tiltrædelse hurtigst muligt.
Om stillingerne
Du bliver en del af Jobservice og får ansvar for egen sagsstamme med opfølgning på enten
borgere i jobafklaringsforløb eller borgere på sygedagpenge.
I begge funktioner arbejder vi med en tydelig og aktiv beskæftigelsesrettet indsats, hvor målet er:

Tidlig og løbende opfølgning●

Tæt dialog med borger, arbejdsgiver og relevante samarbejdspartnere●

Fokus på ressourcer, progression og tilbagevenden til job●

Koordineret indsats med sundhedssystem, virksomheder og øvrige aktører●

Rettidig og kvalificeret sagsbehandling inden for de lovgivningsmæssige rammer●

Du får en selvstændig rolle inden for klare rammer og indgår i et tæt fagligt samarbejde med
kolleger i Jobservice, herunder virksomhedskonsulenter, fastholdelseskonsulent, ydelsesområdet
og øvrige samarbejdspartnere.
Dine primære opgaver
Afhængigt af hvilken stilling du ansættes i, vil dine opgaver blandt andet være:

Sagsbehandling og opfølgning efter sygedagpengeloven og/eller reglerne om

jobafklaringsforløb

●

Afholdelse af samtaler med fokus på progression, arbejdsevne og arbejdsmarkedstilknytning●

Vurdering af uarbejdsdygtighed, ressourcer, barrierer og behov for indsats●

Udarbejdelse og opfølgning på Min Plan og relevante beskæftigelsesrettede indsatser●

Iværksættelse af virksomhedsrettede indsatser i samarbejde med arbejdsgivere og

virksomheds-konsulenter

●

Udarbejdelse af rehabiliteringsplanens forberedende del og forelæggelse for

rehabiliteringsteam ved behov

●

Koordinering med læger, sundhedsvæsen, arbejdsgivere og øvrige samarbejdspartnere●

Udarbejdelse af rehabiliteringsplanens forberedende del og forelæggelse for

rehabiliteringsteam ved behov

●

Træffe og begrunde afgørelser inden for gældende lovgivning og forvaltningsretlige principper●

Tydelig vejledning om rettigheder og pligter●

Grundig og rettidig dokumentation i fagsystemet KMD Momentum●

Vi forventer, at du

Har en relevant socialfaglig eller beskæftigelsesfaglig uddannelse, fx socialrådgiver,

socialformidler eller lignende

●

Har erfaring med myndighedsarbejde – gerne fra sygedagpenge-, jobafklarings- eller

beskæftigelsesområdet

●

Har forståelse for forvaltningsret og beskæftigelseslovgivning●

Kan arbejde struktureret og bevare overblik i en travl hverdag●

Kan træffe fagligt velfunderede afgørelser og stå på mål for dem●

Har en anerkendende og tydelig kommunikationsform – både mundtligt og skriftligt●

Har blik for progression, muligheder og arbejdsmarkedsperspektiv, også i komplekse sager●

Trives med både selvstændigt ansvar og tæt fagligt samarbejde●



Det er en fordel, hvis du

Har erfaring med sygedagpenge, jobafklaringsforløb eller rehabiliteringsteam●

Har kendskab til virksomhedsrettede redskaber●

Har erfaring med tværfagligt samarbejde●

Er fortrolig med digitale fagsystemer, gerne KMD Momentum●

Vi tilbyder
Vi tilbyder to fagligt spændende myndighedsopgaver med stor samfundsmæssig betydning. Du
bliver en del af en arbejdsplads med klare mål og fokus på resultater og progression, hvor der
samtidig er et stærkt kollegialt fællesskab med høj faglighed og god mulighed for sparring i
hverdagen.
Hos os er der korte beslutningsveje, tæt ledelsesmæssig opbakning og mulighed for at bidrage til
en aktiv og helhedsorienteret beskæftigelsesindsats. Løn- og ansættelsesvilkår sker efter
gældende overenskomst.
Begge stillinger er på 37 timer ugentligt.
Praktiske oplysninger
Vi søger:
· En fast sagsbehandler til jobafklaringsforløb
· En barselsvikar til sygedagpengeområdet i 12 måneder
Ansættelse sker hurtigst muligt.
Vi afholder samtaler løbende og anbefaler derfor, at du sender din ansøgning snarest muligt. Der
indhentes reference fra tidligere ansættelser.
Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte afdelingsleder Henrik Skov på telefon 24 41 97 46 eller e-mail
hsk@solrod.dk / eller faglig koordinator Rikke Follmann Jensen på telefon 26 18 22 29 e-mail
rfj@solrod.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig!

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.
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